
学生ハウジング０５．００．００ 

㈱学生ハウジング 新店舗『松ヶ崎駅前店』のお知らせ 

 
拝啓 平素は大変お世話になり、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 
 
この度、新店舗『松ヶ崎駅前店』を２００５年１１月３０日（水）にオープン

させていただくことになりました。 
これにより、従来の松ヶ崎工繊前店は閉店させていただきます。 
 
新店舗住所：〒606-0913 京都市左京区松ヶ崎芝本町２番地１ 

（※下記略図をご参照ください） 

ＴＥＬ：０７５－７１２－０１０１（旧店舗と番号は変わりません）  

ＦＡＸ：０７５－７２３－１６１６（旧店舗と番号は変わりません） 

営業時間：午前９時３０分～午後５時３０分 

   

新店舗の場所は、地下鉄烏丸線「松ヶ崎駅」２番出口から西へ約１６０ｍ（徒

歩２分）です。北山通りに面した駅前に店舗を構えることにより、ご来店いた

だくお客様により便利にご利用頂けるものと確信しております。また、現在よ

りも幅広い客層へのアピールにつながるものと考えております。家主の皆様も

是非お立ち寄り下さい。 
 各家主様には、入居者募集等あらゆる業務において、これまで以上のサービ

スを提供できるよう努めますので、今後とも変わらぬご指導ご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。 
今回、移転させていただくのもこれまでに皆様から賜りましたご厚情のお陰

でもあり、心から御礼申し上げます。        
略儀ながら書面をもってお知らせ申し上げます。           敬具                   

            


